[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  05.07.2011

                                                             №58
хутор  Бабиче-Кореновский

Об обеспечении безопасности людей на водоемах Пролетарского сельского поселения Кореновского района, подготовке места отдыха к

летнему сезону 2011 года

В  целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Пролетарского сельского поселения Кореновского района, проведения профилактических мероприятий по подготовке к летнему купальному сезону:

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить место отдыха людей Пролетарского сельского поселения Кореновского района участок по улице Ленина хутора Пролетарского на реке Левый Бейсужек.

2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района Т.В. Матюшкиной:

2.1.разработать режим работы, установить аншлаги с указанием границ территории места отдыха.
2.2. разработать план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водоемах и подготовке места отдыха к летнему сезону 2011 года.

3. На всех водоемах Пролетарского сельского поселения Кореновского района установить аншлаги «Купание запрещено».

4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        С.В.Дорошенко

Проект подготовлен и внесён:
Специалистом I категории

общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Т.В. Матюшкина

                                                                       05.07.2011

   Проект согласован:

   Начальник общего отдела

   администрации Пролетарского

   сельского поселения

   Кореновского района                                                                   А.М.Гвоздева

                                                                       05.07.2011